

## Bhabinkamtibmas Bantarjati Melaksanakan Sambang dan Silaturahmi dengan Warga

Hidajat - KOTABOGOR.KIM.WEB.ID

Oct 22, 2023 - 09:26



KOTA BOGOR - Bhabinkamtibmas Bantarjati Polsek Bogor Utara Polresta Bogor

Kota Polda Jabar berdampingan dengan Camat Bogor Utara, Lurah dan staf Bantarjati melaksanakan sambang dan silaturahmi dengan warga RW 14,15,16 Bantarjati.

Hal itu sesuai dengan arahan Kapolresta Bogor Kota Kombes Bismo Teguh Prakoso.

"Melaksanakan sambang dan silaturahmi dengan warga RW 14,15,16 Bantarjati," ucap Kapolsek Bogor Utara Kompol Puji Astono melalui Bhabinkamtibmas Bantarjati.

Humas Polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar